
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             

             O nas 

 

Jesteśmy na rynku od 1983 roku. Specjalizujemy się w wizytowej i ślubnej modzie 

męskiej. To co nas wyróżnia spośród wielu innych firm to profesjonalna stylizacja. 

   

 

 

 

 

Nasza historia to tysiące wzruszeń, niezapomnianych chwil i 

przepięknych pamiątek w postaci zdjęć w naszych strojach ze ślubów, 

bali, studniówek, jubileuszy, koncertów, odbioru nagród, wizyt u 

koronowanych głów, wygranych kampanii i wielu wielu innych 

uroczystości prywatnych, oficjalnych i państwowych. 
                      WWW.DYPLOMATA.PL  

 



 

 

                                     

 

 

To nasze motto, które mówi wszystko  

o naszym stylu pracy. Przede wszystkim 

liczy się satysfakcja klienta. 

 

             A gdzie ubieramy? 

 Zapraszamy na wirtualny spacer 

              po naszym salonie. 

 

 

 
        www.dyplomata.pl/umow-sie/               
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Garnitury ślubne są męskim odpowiednikiem  

sukni ślubnej i są co najmniej tak samo integralną  

częścią ślubu jak suknia ślubna, goście 

i cała oprawa weselna.  

Dyplomata jest specjalistą w doborze 

idealnego garnituru ślubnego wraz  

ze wszystkimi dodatkami - od 1983 roku. 
 

 

 

 

 

 
  www.dyplomata.pl/garnitury-slubne-wizytowe-2024/                      



 

 

 

 

         Co możemy dla Ciebie zrobić? 

 

Wychodzisz za mąż w 2024 roku i szukasz 

nowoczesnego garnituru ślubnego?  

Dyplomata porusza temat WSPÓŁCZESNEGO ŚLUBU 

we wszystkich jego aspektach.  

Nowoczesne garnitury ślubne dla Panów Młodych 

świadomych trendów. 

Mając odpowiedni garnitur na swój ślub, 

jako Pan Młody w niczym nie ustępujecie  

Pannie Młodej pod względem uroczystości,  

a jednocześnie jej nie przyćmiewacie. 

 

 

 

        www.dyplomata.pl/garnitury-slubne-tziacco-2024/    



 

 

 

         

         Mamy specjalną ofertę dla Panów Młodych 

 

 

W kolekcjach WILVORST zawsze znajdziesz  
idealny garnitur ślubny.  
WILVORST kocha wesela i oferuje idealny,  
świąteczny strój dla każdego Pana Młodego  
dzięki stylowej kolekcji. Abyś był w centrum uwagi 
razem z Panną Młodą w najpiękniejszym  
dniu swojego życia. 
Nieważne, jak, gdzie i z kim celebrujesz swój ślub,  
Dyplomata oferuje idealny odświętny wygląd  
garnituru ślubnego i profesjonalną stylizację 
która doskonale podkreśli osobowość Pana Młodego. 

 
 

 

www.dyplomata.pl/garnitury-slubne-wizytowe-2024/              



 

 

 

                                                                                      Koszula bliższa ciału... 

 

     Dysponujemy pełną rozmiarówkę 

koszul garniturowych, smokingowych i 

frakowych szytych z najlepszych 

szwajcarskich tkanin. Na miejscu 

możemy dokonać poprawki tak, aby 

koszula wyglądała jak szyta na miarę. 

 

Całość dopełniają niezbędne dodatki, 

np. spinki do mankietów, z naszej 

bogatej oferty. 

 
             

                                                                                               www.dyplomata.pl/koszule/ 



 

       Co jeszcze możemy dla Ciebie zrobić ? 

 

 

 

Masz uroczystość i nie chcesz kupować? 

 

Nic łatwiejszego. U nas możesz wypożyczyć  

        smoking, frak lub żakiet angielski. 

 Poprawki krawieckie w cenie wypożyczenia. 

   Także u nas dobierzesz wszystkie dodatki. 

 

          Dyplomata - prawdopodobnie 

         największa i najlepsza w Polsce  

wypożyczalnia klasycznych strojów męskich. 

   

                                                                           

                                    www.dyplomata.pl/wypozyczalnia/ 



            Promocja dla Pana Młodego z portalu Wedding.pl.  

          Zapewniamy Parze Młodej profesjonalną stylizację, czyli dobranie Panu Młodemu  

stroju tak, aby Pan Młody wyglądał jak najlepiej i czół się bardzo dobrze w wybranym 

stroju, a jednocześnie stanowił stylistyczną całość z suknią Panny Młodej. 

       Pan Młody otrzymuje od nas na początek 100 zł rabatu  na zakupiony garnitur. 

Dodatkowo, jeśli Pan Młody przyprowadzi jednego lub dwóch swoich gości weselnych, to 

dla każdego jest rabat 100zł na zakupiony garnitur, a Pan Młody dostaje kupon upominkowy 

w wysokości 100 zł za każdego przyprowadzonego klienta. 

Gdy przyprowadzi trzeciego do szóstego swojego gościa, każdy też otrzyma rabat 100 zł, a 

Pan Młody dostaje kupon upominkowy w wysokości 150 zł za każdego z tych klientów. 

         Poprawki krawieckie dla Pana Młodego i dla jego gości są gratis. 

Kupony upominkowe może Pan Młody sam zrealizować lub go przekazać innej osobie na 

zakup garnituru lub smokingu. Kupony są ważne  12 miesięcy od daty wystawienia. 

Promocja jest ważna jeśli Pan Młody i jego goście, przyjdą  do naszego salonu co najmniej 

na trzy miesiące przed datą ślubu i zamówią garnitur.  

Mamy na stanie większość z kolekcji garniturów, ale są w ciągłej sprzedaży i stan się 

zmienia. W razie potrzeby zamówienia, termin oczekiwania to około trzy miesiące.  

Jeśli jednak Pan Młody i goście przyjdą później i uda się dobrać garnitur z będących na 

stanie to promocja nadal jest ważna.  



  

 

 

 

 

 

       Mail: kontakt@dyplomata.pl 

           Kom: 604 622 611 

                  Tel: 22 629 91 27 

 

     Ul. Ogrodowa 1A, 00-893 Warszawa 

                                 wejście od al. Jana Pawła II 

 

 

WWW.DYPLOMATA.PL 


